באשר למקור הראשון, הוא טוען לתחולתו של סעיף 143 לאמנת ז'נבה הרביעית בדבר הגנת אזרחים בימי מלחמה. כן טוען הוא, כי הוראה זו היא בעלת תוקף מנהגי, ועל כן מהווה היא חלק מהמשפט הפנימי של ישראל. כן נטען כי על פי המשפט הפנימי שלנו (תקנה 11 לתקנות סמכויות שעת-חירום (מעצרים) (תנאי החזקה במעצר מינהלי)), התשמ"א 1981 - (להלן - התקנות)), יש להתיר את הביקורים המבוקשים.

3. מר ניצן, בשמו של המשיב מס' 1 טוען - ולטיעונים אלה הצטרף בא כוח המשיבים 2-5 - כי הוראתה של אמנת ז'נבה הרביעית בכלל, והוראת סעיף 143 לאמנה זו בפרט, הן בעלות תוקף הסכמי בלבד ואין הן מהוות, על כן, חלק ממשפטה של המדינה.